6.1) - Reforço contratos interadministrativos com Juntas de Freguesia celebrados em 

2016

Deliberação: Considerando o disposto na alínea j) do n° 1 do artigo 25° da Lei n° 75/2013, 

de 12 de setembro, a Assembleia Municipal, sob proposta da Câmara, delibera

autorizar o reforço no valor de 8.856,63€ (oito mil oitocentos e cinquenta 

e seis euros e sessenta e três cêntimos), referente aos contratos 

interadministrativos celebrados em 2016 com as Juntas de Freguesia.

Votação:

Proposta de deliberação aprovada em minuta, nos termos dos rius 3 e d artigo 57°, da Lei n° 75/2013, de 
12 de setembro.